
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M13 ЛИГА МАЖИ  
КК КАРПОШ СОКОЛИ 2000 – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Давид Здравевски 025344 26-03-2007 
2 Петар Стојановски 025345 05-07-2007 
3 Нури Велија 025343 23-02-2007 
4 Олег Ичокаев 023753 17-03-2007 
5 Матеј Стојановиќ 023754 19-08-2007 
6 Владимир Митановски 025530 26-07-2007 
7 Јован Димитровски 026933 15-11-2007 
8 Бодан Јосевски 026932 19-09-2007 
9 Андреј Здравковски 026931 14-02-2007 
10 Дамјан Стојаноски * 026930 06-03-2008 
11 Петар Китаноски* 026929 04-07-2008 
12 Иван Поповски * 026928 23-12-2008 
13 Марко Јорданоски * 023749 13-02-2008 
14 Владимир Коцев * 025346 10-01-2008 
15 Лука Вељановски * 025531 18-03-2008 
16 Дарјан Атанасовски * 026937 01-09-2009 
17 Марин Марковски * 026940 26-10-2010 
18 Павел Спиревски * 026935 14-09-2009 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Драган Јованов   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


